
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2025 

BURMISTRZA WIELENIA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnetrznych stanowiących własność gminy Wieleń 

na potrzeby budowy infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Burmistrz Wielenia zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych stanowiących własność gminy 

Wieleń na potrzeby budowy infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi, stanowiące 

załacznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wniosek o zawarcie umowy na zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych  w celu prowadzenia robót 

określa załacznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wniosek o zawarcie umowy na umieszczenie w pasie drogowym drogi wewnętrznej urządzeń 

infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi określa załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wzory umów udostępnienia gruntu określają załaczniki Nr 4 i Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz 

(-) Elżbieta Rybarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3585



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Wielenia 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3585



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Wielenia 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3585



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Wielenia 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3585



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Wielenia 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3585



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Wielenia 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3585


		2025-04-16T12:54:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




